Art. III.

An praestito assensu promissis probabi-  
 libus solum, et habito iudicio l. apprehen-  
 sione de bonitate consequia obtiva intellus  
 necessitetur ad inferendam conclu-  
 sionem!

Dico 1<sup>o</sup>. praestito qd intell' assensu fuerit promissu  
 probabili et fuerit iudicio l. evidente appre- 140.  
 hensio de bonitate consequia obtusa, n' pot' fieri in

eadem instanti oblo gubiois positise difpen-  
hre. Ita oes, et opinot.

Deo d, quia hoc ipso, ad oblo gubiois fitae gra-  
uat centlos gneum in oblo promissarum,  
et in ipso identitate, intly, si absentioes  
oblo promissarum et differentioes oblo gubiois,  
eadem oblo in eodem instanti absentioes et dif-  
ferentioes, apsonariety, qthria gnta ut talia.  
hoc autm intly facere n' pt, alia affret fal-  
su et falsu qop.

Dis 2: profito aserpu promissu probilibz et  
posito etm iudicio l. qrebenfioe evidente  
de bonite qsequia obloa probabiliq' n' nece-  
sitas intly ad inferenda gubiois.  
p. si intly in tali casu necessitates ad infer-  
enda gubiois teni l. necessitates independnt  
ab imperio volentiz l. dependnt ab imperio  
volentiz, in qnta fill hoc profito aserpu  
promissu necessitas intly imperat gubiois  
neutra pt. dicit: qo n' necessitat. M. patet  
m. p. r'iprimz, qo ad i'v' membru' q'ndiu oblo  
aliquo intly d' p'omiz et evidenti verum,  
intly n' necessitat' independnt ab imperio  
volentiz ad eadem aserpienduz. p' profito aserpu.  
se promissu soluz probilibz et posito etm  
iudicio l. qrebenfioe evidente de bonite  
qsequia obloa oblo gubiois n' d' promit-  
tintly ut evidenti verum: qo intly indepen-  
dnt ab imperio volentiz n' necessitat' ad  
aserpienduz oblo gubiois. M. patet in p'ilibz

hæreticis, qui, licet ipſi ponant miſteria  
 fidei ita probabiliter, ut n̄ sint prudente  
 eis n̄ aſſentiri; quia tñ n̄ ponunt evidens, et  
 perversa voluntas imperio iſdem n̄ modo n̄ aſſen-  
 tiunt, ſi etiam poſitive diſſentiant. n. verbo  
 probatur: Et aſſent evidens ſit, obſt̄ geluſion̄ et veru' 141.  
 ſi veru' ſit obſt̄ promiſſarum, tñ quædam evidens  
 n̄ d̄, obſt̄ promiſſarum absolute et veru' evidens  
 etiam n̄ d̄, obſt̄ geluſion̄ absolute et veru' em:  
 ſi etiam ſi intell̄ aſſentiat obſt̄ promiſſarum pro-  
 babiliter et evidens agnoſcat, qđ ſi illud ve-  
 rum ſit hoc ipſo etiam verum ſit obſt̄ geluſion̄,  
 tñ evidens intell̄i n̄ d̄, qđ obſt̄ promiſſarum  
 absolute ſit veru': qđ evidens etiam n̄ d̄, qđ obſt̄  
 geluſion̄ ſit absolute verum.

ſi firmat etiam poſitive promiſſis probabilibz aſſenſu  
 n̄ d̄ evidens intell̄i, promiſſas et veras:  
 qđ n̄ d̄ illi evidens ponit absolute identas  
 extremorum vel eod̄m tertio, qđ n̄ d̄ ponit  
 illi evidens absolute identas extremorum  
 int̄ ſe: qđ n̄ d̄ neceſſitas ad hanc aſſi-  
 menda independentis ab imperio voluntis,  
 vel ſola evidens obſt̄ independentis ab im-  
 perio voluntis neceſſitate ſit intell̄ ad  
 aſſenſu: qđ n̄ d̄ neceſſitas ad aſſentientiu  
 absolute geluſion̄.

ſunt aliqui, obſt̄ geluſion̄ ponit ut evidens  
 veru' ſaltem qđ rationale ideoq̄ intell̄ neceſſitari

poſitive diſſe  
 geluſion̄ ſit  
 obſt̄ promiſſarum  
 et aſſentiri  
 quia tñ n̄ ponunt  
 evidens, et  
 perversa voluntas  
 imperio iſdem  
 n̄ modo n̄ aſſen-  
 tiunt, ſi etiam  
 poſitive diſſen-  
 tiunt. n. verbo  
 probatur: Et aſſent  
 evidens ſit, obſt̄  
 geluſion̄ et veru'  
 141.  
 ſi veru' ſit obſt̄  
 promiſſarum, tñ  
 quædam evidens  
 n̄ d̄, obſt̄ promiſſarum  
 absolute et veru'  
 evidens etiam n̄ d̄,  
 obſt̄ geluſion̄  
 absolute et veru' em:  
 ſi etiam ſi intell̄  
 aſſentiat obſt̄  
 promiſſarum pro-  
 babiliter et evidens  
 agnoſcat, qđ ſi  
 illud verum ſit  
 hoc ipſo etiam  
 verum ſit obſt̄  
 geluſion̄, tñ  
 evidens intell̄i  
 n̄ d̄, qđ obſt̄  
 promiſſarum  
 absolute ſit veru':  
 qđ evidens etiam  
 n̄ d̄, qđ obſt̄  
 geluſion̄ ſit  
 absolute verum.

142.

ad asertendum illi saltm qd ratione. p  
 extra est obli gelusio: poni ut evidens verum  
 saltm ratione aliud n e qm qd intellu evidentes  
 appareat, qd si veru sit obli promissari, veru etm  
 sit obli gelusio: p hoc intellu totu necessitas ad  
 ferendu iudiciu qd ratione fuit, qd si veru sit  
 obli promissari, veru etm sit obli gelusio, d' vero  
 necessitas ad iudicandu, qd obli gelusio absolute  
 sit veru: go nllud necessitas ad inferendu gelusio  
 quia si promissa fclm pibile se absolute gelusio  
 etm de ea absolute, iudiciu vero illud qd rationem  
 totu e iudiciu de bonite qd quia de unig respice  
 hic n disputat.

Deut vtrq obli gelusio n quidm appere evidens  
 ut veru evidenti qd sequenti, appere tn evidens  
 ut veru evidenti qd sequenti. sed

Extra e obli gelusio, evidens quare, ut veru evidens  
 ut veru evidenti qd sequenti aliud n e qm qd rationem  
 intellu, appareat, qd si obli promissari sit veru  
 veru etm sit obli gelusio: p hoc, ut modo dictu  
 e intellu totu necessitas ad iudicandu, qd si  
 obli promissari sit veru, veru etm sit obli  
 gelusio, n vero necessitas ad iudicandu, qd  
 obli gelusio absolute sit veru, go.

143.

Deut deniq saltm evidens ce, qd obli gelusio sit pro-  
 babile, et qd sequenti intellu necessitari ad iudicandu, qd  
 sit probabile.

So extra e, quia iudiciu, quo intellu iudicat obli  
 gelusio, ce proba plerumq, n totu e iudiciu proba  
 si evidens: go n e gelusio fclm proba, de qua qua-  
 rit: quare eni, an postu promissari proba, intellu  
 necessitates ad inferendu gelusioem probam, qua  
 absolute iudicat, obli gelusio ita se hre, d' vero

an necessitas ad inferendam quiescentem evidenter qualis  
 est qua iudicat, quod proba sit oblatio quiescentem ita sa-  
 bre. Imo si positi, his promissis: omni matris diligit  
filium, si pater a matris, intell. inferret hanc  
quiescentem, quod pater proba diligit filium, quod  
proba est, quod pater diligit filium. Ad hoc sonus  
 syllog. cui promissae sunt absolute et deivi ce-  
 quiescentem vero videtur, seu de modo.

P: nunc etiam altera pars minor, i. syllog. positi.  
 Non potest probari, si vere gratis dicit, quod propositio  
 promissis, proba a se ipse voluntas deat necessitas  
 intell. imperare quiescentem: quod tale imperium voluntis  
 ad necessitas. Quia patet a. autem apparet ex so-  
 lute odium.

P: 2o. voluntas intell. ut necessitas imperat a se ipse  
 prostandum oblatio promissam proba, quia oblatio  
 illud a se ipse ut conditio vera. Et intell.  
 a se ipse promissis a se ipse periculo evadit:  
 si etiam post a se ipse prostandum oblatio promissam pro-  
 babilium oblatio quiescentem a se ipse ut vera existit,  
 et intell. a se ipse quiescentem a se ipse novo periculo  
 novi erroris, quod voluntas illi ad necessitas imperat  
 talem a se ipse.

Confirmatur. si voluntas intell. necessitas imperat quiescentem. § 44.  
 quiescentem, necessitas etiam imperat, ut deus a se ipse oblatio  
 promissam, ut quiescentem, ut postea probabit, et  
 adversarij plerique, quodunt reflectat se per se pro-  
 missas, earumque, oblatio deus affirmat: si voluntas  
 imperat, et prostandum ab intell. a se ipse oblatio pro-  
 missam proba, intell. ut necessitas imperat  
 ut eidem oblatio promissam deus a se ipse, quod.

P: m. oblatio enim promissam ut apparet evidenter  
 post a se ipse illi prostandum, quoniam antea apparet:

go si voluntas antea n̄ necessio imperavit  
intelligi a seipso obto promissum prostandum,  
tunc etiam post promissas elicitas n̄ necessio  
imperat intelligi, sed eodem obto denuo aliu  
nomen a seipso proffat. Arg. 4. soli: obior.

## Arl. IV.

## Solvuntur Obiectes.

145. Ob. 1.º Syllog. i orao in qua quibdam positis aliquid  
quiritur ab his qua posita s̄ necessio audivit e  
q̄ hoc s̄nt. s̄ hoc d̄cio n̄ est vera, si etiam positis  
promissis filibus n̄ necessio sequeret ḡlusio fili  
q̄.  
R. n. m. sufficientes enim etiam in nra sentia falsa  
veritas huius d̄cion, si ita explidet, ut s̄nt s̄nt  
Syllog. et oratioe in qua ita dispositi s̄nt  
hinc et proes, et si vera s̄nt promissio fili,  
necessio etiam vera s̄nt ḡlusio fili. Nam etiam  
iuncta nos hoc verum e de quocunq; integro  
Syllog. falso bono: licet enim positis his promissi  
on̄ matris diligit filiu. s̄ presta i matris:  
necessio n̄ s̄nt, ut integ. addat hanc ḡlusioe  
q̄ presta diligit filiu, atq; ita totu Syllog.  
s̄nt solvat, si totu illu absolvit addendo dilicta  
ḡlusioe Syllog. hu integ. i tali orao, in qua  
d̄cta disposita s̄nt proes ac hinc, et positis q̄  
vera s̄nt promissio, n̄ s̄nt ac falsa ḡlusio.  
Proes d̄cioe hanc Syllog. in dicto s̄nt  
auiprima e, et n̄ in hoc s̄nt, q̄d Syllog.  
s̄nt orao, in qua positis promissis filibus  
integ. necessio addere et etiam ḡlusioe fili.

p. iustm rariobz quibz sentiam nostra proba-  
rimz, nec adversarij qvovm supponere dnt p  
probare et

firmas ex eo, quia, uti videmz, ita positiz  
promissiz evidentibz ta n' p'nt sequi quluzio p'bz  
si nimiru n' h'z iudiciu l. apprehensio evidenz  
de bonite qsequia, ut sope n' h'z.

Ob. 2. Uesiz promissiz probilibz et h'z iudicio l.  
apprehensio evidenz de bonite qsequia obtra ade, pu 146.

noni intellu evidenz qsequia obtra: qo intellu  
dt eidm assentiri: p' assentiri qsequia obtra d  
inferre quluzioe qaz. It. d. a. uesiz promissiz

noni intellu evidenz qsequia obtra solu qdionata e.  
Absoluta n. a. et d. e. qo intellu dt assentiri qsequia  
obtra qdionata, iudicando silt extrema ce idm  
int se, si st idm cum eodm tertio c. qo dt assentiri  
qsequia obtra absoluta, iudicando silt extrema ce idm  
int se, quia st idm cu eodm tertio n. c. et silt d.  
presumptu, p' assentiri qsequia obtra absoluta d in-  
ferre quluzioe: assentiri qsequia obtra solu qdionata  
d inferre quluzioe n. presumptu et qsequia.

Dices 1. Non ming evidenz ex promissiz probilibz  
sequit quluzioe probli, qm ex promissiz evidentibz  
sequit quluzioe evidenz: qo sicut promissa evidenz  
necessitant intellu ad quluzioe evidenz, ita promissa  
probles necessitant intellu ad inferenda quluzioe  
problem.

It. d. a. Non ming evidenz sequit qdionata ex pro-  
missiz probilibz quluzioe probli, qm evidenz ex  
evidentibz c. n' ming evidenz sequit absoluta ex  
promissiz probilibz quluzioe probli, qm ex evidentibz  
evidenz n. a. et c.

Ad inferenda quluzioem evidenz necessitant intellu

quia ipsi evidens est, et absolute sequi ex promissis  
hoc autem ipsi non est evidens de glupiae probabili, quod  
hanc non necessitas.

147. Præterea si evidens est conditionate sequia obvia, tunc  
purificata quod evidens absolute: sed obvia  
sunt promissarum quod illa purificata: quod proposito  
hoc assensu glupia obvia evidens absolute:  
quod intelligit eandem absolute de assensu. Ex. d. M.  
Si p. tunc purificata evidens quod evidens ab-  
solute sequia obvia est tunc purificata  
solum probabilis quod evidens absolute  
glupia obvia n. M. et d. m. sed assensu pro-  
missarum quod illa purificata evidens n. puri-  
ficata solum probabile est. m. et n. c. ut etiam  
transmissa M. n. q. m. n. n. licet sit  
evidens, quod p. tunc diligat filium si o. m. tunc  
diligat filium et p. tunc sit mater n. tunc  
evidens est, quod p. tunc diligat filium, si ego  
iudicem o. m. matrem diligere filium et p. tunc  
et matrem posui enim utrumque hoc iudicare  
quod p. tunc diligat filium. Unde quod, qua  
evidens est, quod p. tunc diligat filium n. m. q.  
assensu propositum l. prostando promissis, sed  
veritas promissarum. Quare hoc quod assen-  
sualis promissis n. d. purificata quod, sub qua  
evidens est p. tunc diligere filium, sed purificata  
est hoc, quod promissa, quod assensu propositum  
hoc quidem verum est, quod assensu propositum  
iudicem purificata quod, qua purificata  
absolute evidens est, quod d. g. p. tunc diligat  
filium hoc tunc iudicium n. sit mihi evidens  
quod purificata quod, unde etiam n. sit absolute

videtur, quod peccata diligat filius.

Ob: 3. Proposito aspectu promissionis pro illis  
et isto iudicio l. apprehensione existente de  
bonitate sequitur intellectus potest aspectu quibus:  
quod dicitur illi aspectu, quia potest necessaria  
qualis est intellectus quod potest agere, igitur necessitas.

Q. 1. retro quod propositum intellectui mittitur  
fieri in motu, et credibilitate intellectus potest mitte-  
re illi aspectu: quod necessitas illi aspectu.  
Item apprehensione promissionis pro illis intellectus potest  
aspectu, quod necessitas illi aspectu.  
Utramque sequitur agant in seipsum.

Q. 2. d. a. proposito aspectu promissionis pro illis quod  
et propositum in seipsum imperio voluntatis, quod  
hoc intellectui aspectu quibus imperat, intellectus  
potest aspectu quibus: c. prosequendo ab  
imperio voluntatis, n. a. et c. Potest necessaria  
agitur necessitas, quod ita proxime potest agere,  
ut posita sint omnia ex parte autem proximi  
ad agendum requisita: in alia autem ex  
parte autem proximi requisita, et hoc ut intellectus  
potest aspectu ob hoc solum pro illis proposito, deum  
imperio voluntatis, ut patet in aspectu fidei  
et in aspectu promissionis, quod in seipsum proposito  
aspectu promissionis pro illis, tamen non deum existens  
appareat veritas absoluta quibus ob hoc  
intellectus non debet necessitas eodem aspectu, nisi  
accidat imperio voluntatis.

Ob: 4. Quando intellectus existens profert, duo aliqua  
necessitas in se esse quod, ita ut unus non potest dari 348.  
sine altero, implicat, ut aspectu unus, et non aspectu

Alteri: si posito iudicio l. apprehensioe evidente  
 de bonitate sequitur intell. evidenti quod sit obli-  
 gatus ut obli. quod sit: go implicat, ut apert  
 obli. promissarum, quin apert obli. quod sit  
 R. d. M. quod intell. evidenti s. tunc implicat  
 ut apert unum et non apert alterum, si ita unum  
 apert, ut ipsi sit evidenti, illud unum dari c.  
 Reg. n. M. et c. n. sub eadem d. c. et n. c. intell.  
 in iudicio l. apprehensioe de bonitate sequitur p[ro]p[ri]e  
 ut quod sit, quod obli. quod sit ita ut sit quod sit  
 ut obli. promissarum, ut, si hoc des. necessio  
 des. etiam illud. Quod autem obli. promissarum  
 probat des. si sit evidenti, etiam illud apert  
 dari: unde etiam si sit evidenti, quod des. obli.  
 quod sit, et sequenti non necessitas ad prostan-  
 dan illi apertus proripue, quod bene notanda  
 est, si evidenti quis tali quod sit, primu se-  
 que, et saepe q[ui]s sit, apertus proripue  
 missis.

Ob. 5. Obli. quod sit, realiter idem ut obli. pro-  
 missarum: go implicat, ut intell. apertus  
 obli. promissarum, et non apertus obli. quod sit  
 quod sit, alia eadem obli. apertus et non apertus  
 des. pro eadem instanti. R. ... a. d. c. go simpli-  
 cabt, ut intell. apertus obli. promissarum, et non  
 apertus obli. quod sit et eundem actu s. quem  
 apertus obli. promissarum c. go implicat, ut non  
 apertus obli. quod sit et aliu novu actu ab  
 apertus promissarum realiter distat n. c. in huius quod sit  
 an intell. apertus sit obli. promissarum, quin  
 et eundem actu saltem implicata apertus  
 obli. quod sit, s. an obli. promissarum et quod sit  
 quod sit apertus sit et ipsas promissas, quia

alio notu actu gelapioi a promissis realte  
 distet eadm obto gelapioi tenus explicita  
 apertitaf, et hoc solu negam, nec probat  
 oppositem a aduentat ream: si em postquam  
 intely a promissas apertitaf a obto gelapioi n  
 rursy eadm apertitaf a gelapioe n sequi, qd  
 eadm obto in eadm instanti apertitaf a aliqne  
 actu, et eadm obto eadm actu n apertitaf  
 p totam sequi, qd eadm obto apertitaf a une  
 actu et n apertitaf a aliis actu, in qto nulla  
 e traditio.

Ob. 6. Non pt voluntas efficiat velle sine  
 quon velit eadm media, que apparent ne-  
 cessaria ad illa finem: go intely n pt apen-  
 titi promissis quin apertitaf gelapioi, unig  
 ventas apertitaf necessaria quera ut promissis  
 D. n. a. disparitas e, quia velle efficiat sine,  
 et velle finem, qm in nobis, et ppi volun-  
 tas n eligit media necessaria ad finem, n vult  
 finem qm n p e, go vult et n vult qd  
 e impliatoriu. m. patet quia pnc electioe  
 medion necessarium apertitaf finem n posse  
 haberi: go si voluntas n exercet talem electioe,  
 n facit quidquid in se e ut heat finem. p  
 apertitaf promissas n e atq ex sua natura  
 ordinaty ad ulteriose operacoem, ad quam  
 necessario requirat acty gelapioi, et si n  
 congruat intely apertitaf promissis, et pos-  
 sendere apertitaf circa gelapioe.

Ob. 7. Non pt voluntas velle aliquid, cu quo  
 videt alteru ee quexu, quin hoc ipso velit  
 illud aliud: go eadm intely n pt apere aliquid  
 cu quo videt ee aliud quexu, nisi affret  
 eadm illud aliud. D. n. a. maxime si  
 aduertentia ad quexioe unig in altero  
 n voluerat, p sequat volitioe prioris obti et adpue  
 magis si dari pot pota omiprio libera.

Et certe penitus amare potest ac vehementer desiderare actum aliquem peccaminosum, in quo videtur esse gravem aeternam damnationem, quin actus ac desiderat ipsum damnatum, unde paritas pro nobis potest in quibus gratia nos.

149. Ob. 8. Non potest voluntas intelligi imperare ut eliciat praecipuum proles, quin hoc ipso imperet ut eliciat etiam voluptuositatem: sed post apprehensum praecipuum praecipuum necessitas etiam elicit voluptuositatem saltem ex necessitate appetitus voluntatis. P. a. non potest dari iudicium seu apprehensio, quae ipsa dirigat ad volendam suspensionem voluptuositatis, seu quod in idem recidit, voluntas non potest habere rationem aut motivum talem apprehensum suspendendi:

Q. 1. Ad hoc ut intellectus suspendat voluptuositatem, forte ne quidem quod hoc actus voluntatis imperante eorum suspensionem potest sufficere negationem actus imperantis voluptuositatem.

Q. 2. et propaliter n. a. maxime si iudicium apprehensio de bonitate operis si sequatur apprehensum praecipuum et imperium, pro voluntate apprehensum illud imperavit. Ad praesens antecedentis itere n. a. motivum suspendendi voluptuositatem iuxta Cardinalem Bala. phianum sufficiens interduci esse potest ut erit periculum de nimis radicanda in aere perniciose aliqua h. molesta quae quaeque potest voluptuositatem. Aliud et univale motivum

ce pt, ne voluntas intellui imperando gub-  
 sionem eundem exponat novo periculo ex-  
 randi; sicut enim promissa probles pnt ce  
 false, ita et gubusio pnt ce novo acty falsy.  
 Dices i: voluntas, de intellui apensu promissari  
 imperavit, id pperavit hoc motivu: qd dicit  
 illud in eodem insanti acceptare et ab illo  
 fmittere se viciu abstinento, pnt illud ab apensu  
 f gubusio eundem obls proppando, cui ial profti-  
 bit apensu f premiffas.

Q. n.a. motivu cui absterrens voluntate ab eli-  
 cendi promissu erat periculu eliciendi pro-  
 missas falsas et hoc motivu a voluntate fuit  
 n quidem pcellatu, s ta pperate ac neglecte  
 de intellui imperavit apensu promissari. mo-  
 tive vero absterrens ab abicienda gubusio e  
 novo periculu eliciendi etm gubusio falsa  
 et hoc motivu adu e pperatu ac repte-  
 diatu a voluntate, quia hoc intellui imperavit ap-  
 sensu premiffari, sicut si alium pponat  
 dua gemma, de quaru bonitate aliquis du-  
 bitat, motivu absterrens ab emptioe unig  
 gemme e coiculu incurrendi damnum  
 f illig emptioe, et motivu absterrens  
 ab emptioe alterig gemme e periculum  
 incurrendi f illig quoq; emptioe aliud  
 novi damnu a pviore dictu, et f hoc qd  
 qui pperaverit pviu motivu imperando  
 sibi emptioe unig gemme, adu sequit qd  
 pperaverit alteru quoq; motivu, s pt  
 adhuc ab illo fmittere se viciu notando  
 emptioe alterig quoq; gemme, ne se exponat  
 novo periculo alterig novi damni.

Dices 2. Non potest voluntas velle positivam  
 medici apti ad quiescentem, nisi siue velit quies-  
 centem, tunc tamen, si promissio sit in mediu-  
 apti ad quiescentem, ergo non potest velle boni pro-  
 missas, quoniam velit etiam quiescentem. D. d. a.  
 Non potest voluntas velle positivam medici apti ad  
 quiescentem illam, seu necessarium tractantem, hinc  
 intendibilem, apti quiescentem, nisi siue velit  
 quiescentem, et non potest velle positivam medici apti  
 ad quiescentem, illam tamen necessarium seu tra-  
 ctantem, nec unice intendibilem, apti quiescentem,  
 nisi etiam velit quiescentem. M. et proleptis  
 d. m. n. c.

Ob. 9. si quis diceret, se quidem iudicare, quod  
 mater diligat filium, et quod pater sit mater  
 nobis tamen non vult autem iudicare, et tamen pater  
 diligat filium ab omnibus videretur. ergo signum est  
 quod non potest voluntas velle, ut intelligatur eliciat  
 voluntatem, postquam assensum et promissum.

Q. T. a. n. e. si quis diceret, se dubitare  
 an Roma adhuc existat videretur ab omnibus, et  
 tamen est possibile ut qui saltem in presentia  
 de hoc dubitet. Quod si quis diceret  
 se promissas aliquas licet tamen vobis  
 non obstantibus periculo erroris tamen iudicare ab-  
 solute illas, et veras deinde vero imede  
 post nullo alio novo motivo in gratia aue-  
 dente interrogatus an adhuc iudicet promissas  
 illas, et veras ille autem responderet, se hoc non  
 amplius auctore iudicare sub periculo et-  
 tandi videretur et ille, et tamen etiam iuxta  
 adversarios est possibile, ut postquam aliqui in

uno instanti praeferri prooblibz a qtempto pe-  
nicul errori aperiens, in alio tot perille  
novi errori eidem obto nolit item aperiens  
n' e' go cui usqz illa qui nobis obicit, a pntia  
usa nos absterreat. talz 5. an q'libz se  
reflectat supra praeferri.

Artus V.

An conclusio se reflectat supra praemissas?

Questio n' d' an q'libz deat se reflectere supra praeferri  
fides, s' an se reflectere deat supra praemissas obtoas 150.  
s' supra obto praeferri fides, ita, ut in hoc plmo  
in hoo d' aal s' petry d' hoo go petry d' aal, q'libz deat  
hooz l. simile s' petry d' hoo go petry d' aal, q'libz deat  
et petry d' hoo. Quia sentia tenet q'libz reflectere  
se supra praeferri. q'libz tenet d'emptory, Pontiz  
Bers, et alij.

Dico in quoniam q'libz se reflectit supra praeferri. p. i.  
quia est essentia d' obto q'libz, movetur ad obto praeferri  
atqz hoc ipse experim. n' autm est hoc experientia  
si q'libz se n' reflecteret supra praeferri q'libz. in p. d' obto  
enim experim, res ad obto praeferri movetur a d' obto  
obto q'libz praeferri, nisi quoniam experim, res hoo  
talen l. fitem actu: go petry d' aal, q'libz d' hoo d' aal  
et petry d' hoo. l. d' hoo. hoo de causa, quia hoo ita  
se hoo, deo etm petry d' aal, atqz hoo ipse experim  
in vocali q'libz + parla' go.